وہی رویہ تین سلیبوں گزرنے کے بعد بھی دبستان شبلی کے منتسبین کے ہاں بدستور پورے آب و تاب کے ساتھ موجود ہے۔

محمد مشتاق احمد

اسسٹنٹ پروفیسر قانون، بین الاقوامی اسلامی یونیورسٹی، اسلام آباد

mushtaqahmad@iiu.edu.pk

۶ ذوالقعدہ ۱۴۳۶ھ (۲۲ اگست ۲۰۱۵ء)